apostolos ad assepe de salute sine ut qd dicit apolo sps scilicet omnia
 ut esset ydonei ad exequenda officia n poneret impedimenta
 ex parte recipiendi officia aut eoz fuit misterium noui testa
 menti ad qd exequenda illos e ydoneos fct no tra spsu
 q nouu testamtu no fuit statu aplos scriptura s p istos
 sps scilicet illuauit cora eoz ignicoid vellat et instant
 affectu qz ardore caritatis p qd de lex sps scilicet testi mto
 aut vety lex lre q scriptu fuit i libro et apsu sanguine
 ut habet exoti xxij et h dca veteris et noui testamti
 habet iere xxxi eae dies venut dicit dng et feria domui
 isrl et domui iuda fedy nouu no zu pactu qd pepigi cu
 patibz vris et subdi ca qre nouu testamtu dz lex sps scilicet
 et vety testamtu lre cu dz tra em occidit sps aut viuificat
 quia vety testamtu qmicos pcti dabat no grana et sic age
 bat cupiscera occasionaliter ex malicia homa q sep mlti
 sp i velibu et augmetabat pctu qd occidit plenis dictu
 fuit romos vi cao sps at viuificat i i scty i quo data e
 lex noua ut dictu est p qd fuit nara p lege veteri q si
 misterio hic ante est apud arguit excellena et dignite
 mistroz noui testamti qz misteriu veteris testamti ad qd
 fuit magis quu gloria et dignitate annexa sic p i aaron
 zu noui testamti qe magis h gloria et dignitate annexa
 h i 2o pmo pot velle 2o remouet obiecto i nec qstioni
 circa pmo dicit q si misterio motus id est misteriu veteris te
 stamti q dz misterio motus occasional 2o dicit lre de forta
 i lapidibz id est i lapideis tabulis moysi tradit fuit iglia
 id est treuerena ita ut no possit filij isrl stende i facie
 moysi ut glia vltz eis vbi em nos qes facie cornata
 exoti xxxij alia traslacio hz facie splendida apparuit
 em i facie moysi qca radij pcedetes sursum angulariter
 i figura cornu q euacua q vety testamtu cessat aduente
 nouo pntu aduentione h et iudicialia mo supio dicto 2o
 h cao et plenis dicit ipno epte adheores quoz no magis mi
 straz sps scilicet erat iglia id est misteriu noue legis qd amissu
 e aplos ei i glia id est honore et reuerena q i d nullo magis
 dz ee vbi subdi na si misterio dagnat id est veteris testamti
 qd de ead occasione i qntu malicia hoz mlti tveitit
 et tpe trasgressioz pcepti q e mos culpe et duat ad morte
 tpe heme et her materia quoz lex vety fuit a erat occasio
 pcti fuit practica diffuse 2o vi cao nullo magis abudat mi
 misteriu iusticie i noui testamti i quo da sps scilicet gra iustici
 eius i glia q i d nullo p h na ne p qstioni hie remouet
 obiecto q possit q possit aliquis dicit q lre nouu testamtu
 sit excellena veteri p q e modum so no e deserent p t
 nouu sic dicebat illi q sil cu eva o legalia ob hualit is
 ante ostendit q nullas grana habebat vety testamtu i pace
 ad nouu qd e pmo ps et hereditas nra ut excellere gloria
 noui testamti sic stella hz qat aliq de claritate opatu
 tu a qote obscurat aduait ea asty alia 2o illud em q
 ea pmo trasent n e respectu p manit vety at testamtu
 transit sicut i pfectu aduente pfecto nouu at p maebat q
 methoa i via et p fct ipna lre p p colu et fca trasibut
 eto e q dz Si em q euacua vety testamtu p fct est